Geri kalan üç göç dalgası Cumhuriyet

döneminde yaşanmıştır. 1925‟den sonra, 1950-1951 seneleri arasında ve

1968‟de. Bu süreçlerde yüz binlerce Bulgaristan Türkü Türkiye‟ye gelip

yerleşmişlerdir” (aktaran Üstün, 2018:67)

1.2.1. 93 Muhacereti ve 1989'a Kadar Olan Göçler

Tarihte “93 Harbi” (Rumi 1293) olarak bilinen 1877–1878 Osmanlı-Rus Savaşı‟na

kadar Türkler bu bölgede Bulgarlara karsı nüfus çoğunluğuna sahip olmuşlardır.

Osmanlı Devleti‟nin girdiği savaşta mağlup olması ve Rusların Plevne üzerinden

Bulgaristan‟a girmesi ile Rus ordusunun ilerleyişi yönünde bulunan Türkler göç etmek